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Pondělí 14.10.2024
Vánočka, čaj, ovoce,Přesnídávka
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,08,11,14
Kuřecí vývar s kapánímPolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,03,09
Dukátové buchtičky se šodó, čajOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07
Dobrozrnka s pomazánkovým, kakao, zeleninaSvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,01d,01f,06,07,11

Úterý 15.10.2024
Amarantové cereálie s mlékem, ovocePřesnídávka
obsahuje alergeny: 07
Hokaido s  křupinkamiPolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,01c,01d,06,07
Treska  zapečená se sýrem, bramborová kaše, kompot, sirupOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,04,07,10,14
Z červené čočky, chléb, sirup, zeleninaSvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,07

Středa 16.10.2024
Lučinová pom. se šunkou, chlebovka, čaj, zeleninaPřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,07
KapustováPolévka
obsahuje alergeny: 01,01e
Kuře KUNG - PAO, rýže basmati, čajOběd
Medové máslo, rohlík, mléko, ovoceSvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,01c,01d,06,07

Čtvrtek 17.10.2024
Vaječná pom. s droždím, trojče, čaj, ovocePřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,11
Hrachová s čirokovými křupinkamiPolévka
Vepřová krkovička pečená, dušená mrkev, brambory, čajOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,07
Kaiserka s máslem, strouhaný sýr, mléko, zeleninaSvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Pátek 18.10.2024
Zeleninová pom. se sýrem, korbageta, čaj, ovocePřesnídávka
Zeleninový vývar s písmenkyPolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,09
Kuře na paprice, houskový knedlík, čajOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07
Kobliha,  bílá kávaSvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c,06,07

Seznam alergenů: 01 
01a
01b
01c
01d
01e

Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - oves              
Obiloviny - špalda            

04 
06 
07 
08 
09 
10 

Ryby                          
Sójové boby (sója)            
Mléko                         
Ořechy, mandle, pistácie      
Celer                         
Hořčice                       
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Všechna vyrobená jídla jsou určena k okamžité spotřebě.
Změna jídelníčku vyhrazena.

Hospodářka ŠJ: Libuše Vizingrová

01f
03

Obiloviny - kamut             
Vejce

11 
14

Sezamová semena               
Měkkýši


